
Page 1/5

POLSKA - URZĄDZENIA I PRZYRZĄDY UŻYWANE NA SALACH OPERACYJNYCH - 
ZAKUP W FORMIE RATALNEJ, DOSTAWA ORAZ SZKOLENIE PERSONELU 
CENTRALNEJ STERYLIZATORNI NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH DLA BLOKU 
OPERACYJNEGO SP ZOZ MSWIA WE WROCŁAWIU

18/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję administracji 
centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zakup w formie ratalnej, dostawa oraz szkolenie Personelu Centralnej Sterylizatorni narzędzi 
chirurgicznych dla Bloku Operacyjnego SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup w formie ratalnej , dostawa oraz szkolenie Personelu 
Centralnej Sterylizatorni narzędzi chirurgicznych dla Bloku Operacyjnego SP ZOZ MSWiA we 
Wrocławiu
Identyfikator procedury: 94931535-e693-4690-b163-ab39268c5472
Wewnętrzny identyfikator: ZZ-ZP-2375-3/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ołbińska 32  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-233
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia



Page 2/5

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art 109 ust. 1 pkt 4 PZP
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art.108 ust.1 pkt 1 lit.h i pkt 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 
r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2023 poz. 
1497)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zakup w formie ratalnej, dostawa oraz szkolenie Personelu Centralnej Sterylizatorni narzędzi 
chirurgicznych dla Bloku Operacyjnego SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu



Page 3/5

Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup w formie ratalnej , dostawa oraz szkolenie Personelu 
Centralnej Sterylizatorni narzędzi chirurgicznych dla Bloku Operacyjnego SP ZOZ MSWiA we 
Wrocławiu
Wewnętrzny identyfikator: ZZ-ZP-2375-3/24

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ołbińska 32  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-233
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 WEEK

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena za wykonanie zamówienia - 70%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji - 30%

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_msw,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_msw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-02-27+01:00 10:30:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_msw,
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_msw


Page 4/5

Data otwarcia: 2024-02-27+01:00 11:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 8981803575
Adres pocztowy: ul. Ołbińska 32  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-233
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zamowieniapubliczne@spzozmswia.wroclaw.pl
Telefon: 71 798 47 29
Adres strony internetowej: http://www.spzoz-msw.wroclaw.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_msw
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_msw
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0006
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01

mailto:zamowieniapubliczne@spzozmswia.wroclaw.pl
http://www.spzoz-msw.wroclaw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_msw
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_msw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 5/5

Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: abb1cb16-5ee3-4da9-af3b-61d0edd402c1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-24Z 11:05:20Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00050043-2024
Numer wydania Dz.U. S: 18/2024
Data publikacji: 2024-01-25Z

https://www.uzp.gov.pl/kio

